

**Protokół z posiedzenia
Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia
z dnia 19 grudnia 2016 r.**

Temat posiedzenia :
**Aktualizacja Zarządzenia Rektora nr 30/2013 r. w sprawie podstaw funkcjonowania
Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia c.d.**

Obecność na posiedzeniu komisji wg załączonej listy.

Justyna Żuk-Błaszyk zgodnie z wcześniejszym życzeniem komisji poinformowała jej członków o wynikach spotkania z zespołem wdrażającym nowy system informatyczny Uczelnia XP, które koncentrowały się możliwościach systemu w kwestii przeprowadzenia ankietyzacji studentów w formie elektronicznej. System jest gotowy, aczkolwiek należy przygotować się do zmiany formy ankietyzacji z papierowej na elektroniczną pod względem formalnym. Zgodnie z planem działań komisji po zatwierdzeniu aktualizacji zarządzenia w sprawie podstaw funkcjonowania WSZJK następnym zagadnieniem będą kwestie związane ze zmianą procedury ankietyzacji oraz wzorów kwestionariuszy.

Kończąc prace na aktualizacją zarządzenia nr 30/2013 r. komisja wprowadziła następujące zmiany w obszarze OIII:

- pkt 4 – wprowadzono sformułowanie *ocena okresowa nauczyciela akademickiego, z kryteriów i wskaźników oceny* wykreślono sformułowanie *wysoka* przy ocenie kwalifikacji nauczycieli, z *częstotliwości badania* usunięto procedury wydziałowe, z zespołów monitorujących usunięto wydziałowe komisje jakości kształcenia, zaznaczono na czerwono udział uczelnianej komisji ds. jakości kształcenia jako budzący wątpliwość i pozostawiono do konsultacji z p. Rektorem Śmiałkowską, z zespołów podejmujących decyzję wykreślono zarządzenia;
- w pkt 5 – wprowadzono nową nazwę oceny na *ocenę indywidualizacji zajęć*, z *danych źródłowych* wykreślono sformułowanie *tok studiów*, które zastąpiono *programem kształcenia*,
- w pkt 6 - wprowadzono nazwę oceny na *ocenę odpowiedzialności dyscyplinarnej*, z *kryteriów i wskaźników* wykreślono *niezgodność z zasadami obyczajowo uznanymi za poprawne*, dodano *liczba procesów dyscyplinarnych* oraz *analiza ochrony własności intelektualnej (w tym wyniki programów antyplagiatowych)*.

Komisja kończąc pracę zapowiedziała powrót do tego dokumentu w celu zapoznania się z ewentualnymi uwagami Prorektor ds. kształcenia.

Opracowała :

Przewodniczący UKds.JK ZUT w Szczecinie

mgr Anita Matyjaszczyk

dr inż. Piotr Piela

